PR-PB-00035781/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 307, DE 4 DE SETEMBRO DE 2019.

Apresenta menção elogiosa ao Servidor RIZONALDO
TEIXEIRA DE LIMA JÚNIOR.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º.  Elogiar  RIZONALDO TEIXEIRA DE LIMA JÚNIOR  , matrícula 26922,

em razão da competência, responsabilidade, ética, profissionalismo, comprometimento, dedicação,

empenho, eficiência e elevado nível de atuação nos autos do Inquérito Civil 1.24.001.000119/2018-

12 e no Inquérito Policial 0119/2018, em que atuou de forma excepcional, no período de 24 a 28 de

agosto de 2019, muito além da carga horária, para a entrega da denúncia da denominada Operação

Famintos.

Art. 2º. Determinar que o presente elogio seja anotado nos assentamentos

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

 Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 06 set. 2019. Cardeno administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/186998/DMPF_ADM_20190906.pdf?sequence=1&isAllowed=y